
Lada D. (Lada111) ID 105645 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:02

PODMÍNKY PRODEJE
POKUD ODPOVÍTE NA INZERÁT, TAK MÁ ODPOVĚĎ VÁM DORAZÍ BĚHEM 24H !!!!!

 POKUD VY MĚ BĚHEM 24H PO MÉM KONTAKTU NEODPOVÍTE ( např. penízky poslané, rozměry nesedí, beru, neberu, atd.)
DÁVÁM VĚC DALŠÍMU ZÁJEMCI !!!!!!

 BOHUŽEL SE MI STÁVÁ ČÍM DÁL ČASTĚJI, ŽE ČEKÁM NA ODPOVĚĎ (beru-neberu) I TÝDEN A UŽ TO DĚLAT NEBUDU !!!!!!!

 VÝMLUVY NEBYLA JSEM DOMA apod. SI NECHTE JINAM, KDYŽ SI NĚCO OBJEDNÁM TAK NA TEN NET ASPOŇ KOUKNU JESTLI JE
OBJEDNÁVKA POTVRZENÁ A REAGUJI ! !!!!!

  Dobrý den,
  jsem ráda, že vám padly do oka zrovna naše věcičky.
  Věci jsou nošené mýma dětma a dětma kamarádek, ale jinak v pořádku a bez vad. (nenositelné, nebo s velkou vadou
vyhazuji ) Snažím se je popsat opravdu podrobně, aby jste nekupovali zajíce v pytli. Kdybych přece jen něco přehlédla, tak
slibuji, že se dohodneme na nápravě.

  POŠTOVNÉ A PENÍZE VRACÍM JEN V PŘÍPADĚ CHYBY Z MÉ STRANY !!!

  MAMINEČKY ČEPIČKY DĚLÁM JAKO SVŮJ KONÍČEK A NABÍZÍM JEN PŘEBYTEČNÉ, CO UŽ NEUNOSÍME....... NE JAKO
VELKOVÝROBCE:-)

  JAK MĚŘIT ROZMĚRY ČEPIČEK......Obvod nad obočím vodorovně okolo hlavy
  Hloubku nejlépe na čepičce co nosíte a je dobře na ouška, Od šešulky kolmo na rantlík nebo od konce lalůčku přes vršek
hlavy na konec lalůčku !!!!

  Věci posílám následující pracovní den po připsání peněz na účet. Připsání by nemělo trvat déle jak 7 dní. Kdyby bylo potřeba
více času tak dejte vědět a dohodnem se.

  Poštovné je doporučeně (cca 45 kč) balíček nesmí být vyšší než 5cm. Pokud se nevejdeme do 5cm jsem nucena upravit
poštovné na balík a dám Vám vědět. Jinak už je to balík (pojištěný cca 70,- ) Obyčejně jen na Vaší odpovědnost a nesmí být
vyšší než 2cm !! Bohužel taková je naše pošta :-(

  UPOZORŇUJI MAMINKY, ŽE NA DOBÍRKU V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEPOSÍLÁM !!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

